Ama ortaya koyduğu eserler ve bu eserlerde izlediği yöntemler, geliştirdiği metodoloji, olaylara getirdiği tarihsel bakış açısı onu çağının ötesine taşımıştır. Özellikle Orta Çağ İslam coğrafyasında, düşünürler sadece şer'i buyrukları dikkate almamış, Kur'an'ın yanında Sokrates'i, Aristoteles'i Eflatun'u ve hatta pek çok Batı âlimini okuma fırsatı bulmuşlardır

İbn Haldun, H. 732 / M. 1332 yılında Tunus'ta dünyaya gelmiş ve yirmili yaşlarına kadar da Tunus'ta yaşamıştır. Daha sonraları Cezayir, Fas, Mısır ve Endülüs coğrafyasını dolaşmış ve gözlemlerde bulunmuştur. Çalışmanın konusunu oluşturan diğer İslam düşünürlerinden İbn Teymiyye ise, H. 656 / M. 1257 yılında şu anki Şanlıurfa-Harran şehrinde dünyaya gelmiştir. Yedi yaşına geldiğinde ailesi, artan Moğol tehdidi nedeniyle Şam'a geçmek zorunda kalmıştır (Ambon, 2015: 187). İbn Teymiyye de tıpkı İbn Haldun gibi, entelektüel birikimi olan soylu bir ailede büyümüştür. Bu durum onların temel eserlere kolaylıkla erişebilmesini kolaylaştırmıştır. Gazali ise, bahsi geçen iki düşünürden yaklaşık iki asır önce H. 450 / M. 1058 yılında Hırsan'ın Tus şehrinde doğmuştur. Yaşadığı dönemde Abbasi halifelerinin siyasi nüfuz bakımından sönük olduğu, hilafet merkezi olan Bağdat'ta dahi pek çok karışıklık olduğu bilinmektedir (Gazzali, 1972: 9).

İstanbul: On İki Levha Yayıncılık.
- Hassan, Ü. (2015). *İbn Haldun- Metodu ve Siyaset Teorisi*. Ankara: Doğu Batı Yayınları.
- Hobbes, T. (2016). *Leviathan* (Çev. S. Lim). İstanbul: Yapı Kredi Yayınları.
- Islahi, A. A. (2005). *Contributions of Muslim Scholars to Economics Thought and Analysis (11-905 A.H. / 632-1500 A.D)*. Jeddah: King Abdulaziz University Press.
- Kahf, M. (1996). *Market and Prices*. Chapter 6 in Principles of Islamic Economics, Malaysia, Kuala Lumpur: International Islamic University of Malaysia (IIUM).
- Kâtip Çelebi. (1982). *Bozuklukların Düzeltilmesinde Tutulacak Yollar* (Çev.